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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması tamamen 

tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler kamuya açık ve 

güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların kullanılmasının ve/veya 

sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk Girişim ve İş Dünyası 

Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 

 

Sanayi üretimi Ocak ayında yükseldi. 

 

Ocak ayında mevsim ve takvim etkilerinden 

arındırılmış sanayi üretimi endeksi bir önceki aya 

kıyasla %1,1 oranında arttı. İmalat sanayi endeksi 

ise bir önceki aya göre %1,3 oranında yükseldi. 

Dayanıklı tüketim mallarında 4,2 puanlık bir 

azalma, dayanıksız tüketim mallarında ise 2,3 

puanlık bir artış görüldü. Sermaye malları 

üretiminde 2,2 puanlık gerileme özel sektör 

yatırımlarında kısmen azalma yaşanabileceğine 

işaret ediyor. Sanayi üretimi güven endekslerinin 

ve kapasite kullanım oranının olumsuz gidişatına 

paralel gitmeyerek bu ayki rakamlarla şaşırttı. 

 

Şekil 1: Sanayi üretimi ve reel kesim güven 

endeksi (Ocak 2010 – Ocak 2014) 

 
 

 

 

 

 

 

 

2013 yılında işsizlik %9,7. 

 

2013 yılında yıllık işsizlik oranı bir önceki yıla 

kıyasla 0,5 puan artarak %9,7 oranında gerçekleşti. 

Tarım dışı işsizlik oranı %12 olarak gerçekleşti. 

Genç işsizler olarak adlandırılan 15-24 yaş arası 

grubundaki işsizlik oranı ise bir önceki yıla kıyasla 

1,2 puan artarak %18,7 oldu. 2012 yılında ortalama 

%50 olan işgücüne katılım oranı 2013 yılında 

%50,8 olarak gerçekleşti. 

 

Bölgesel verilere bakıldığında, en yüksek işsizlik 

oranının %21,1 ile TRC3 (Mardin, Batman, Siirt, 

Şırnak) bölgesinde olduğu görülürken, işgücüne 

katılım oranının en yüksek olduğu bölge ise %58,3 

oranı ile TRA2 (Kars, Ardahan, Iğdır, Ağrı) 

bölgesi oldu. 

 

Şekil 2: İstihdam piyasası (2005 – 2013) 
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DÜNYA EKONOMİSİ 

 

İstihdam verileri FED’in üstündeki baskıyı 

hafifletti. 

 

Şubat ayında 175 bin kişilik istihdam yaratımı 

FED’in politika araçlarını uygulaması konusunda 

baskıları hafifletti. FED’in tahvil azaltımı 

programını beklentiler dahilinde sürdürmesi 

bekleniyor. FED’in para politikasının önümüzdeki 

hafta yapılacak para politikası toplantısından sonra 

netleşmesi umuluyor. 

 

ECB faizi %0,25’te bıraktı. 

 

Avrupa Merkez Bankası, faiz oranını en düşük 

seviye olan %0,25’te bıraktı. Banka 2014 yılı için 

büyüme hedefini %1,2’ye çıkardı ancak enflasyon 

hala %2 hedefinin çok gerisinde bulunuyor. 

Deflasyon endişelerine rağmen ECB, Euro 

Bölgesi’nin resesyondan çıktığı konusunda 

kendinden emin. 

 

İngiltere Merkez Bankası da faizi değiştirmedi. 

 

İngiltere Merkez Bankası BoE, %0,50 olan faizi bu 

ay da değiştirmedi. Banka aynı zamanda aylık 375 

milyar pound tahvil alım programında da 

değişikliğe gitmedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

FT: Çin’in %7,5 büyüme hedefi riskli. 

 

Financial Times gazetesi Çin’in 2014 için %7,5 

oranında büyüme hedefinin yeni bir kredi artışı 

riskine neden olabileceğini yazdı. Geçtiğimiz yıl 

için %7,5 büyüme hedefleyen Çin, bu yıl da 

hedefini değiştirmedi. Financial Times’ın 

makalesine göre şimdiden ekonomide zayıflama 

işaretleri görülmeye başlandı; Şubat ayında imalat 

sanayi son 7 ayın en düşük seviyesine geriledi, 

kredi oranı ise Ocak ayında hızlanarak borç 

stokunu yükseltti. 

 

Japonya’nın büyüme oranı aşağı yönlü revize 

edildi. 

 

Yapılan resmi açıklamaya göre ülkenin 2013 yılı 

son çeyrek büyüme oranı %1’den %0,7’ye çekildi. 

Ocak ayında cari açığın 15,4 milyar dolar olarak 

gerçekleşmesi ve büyümenin son çeyrekte 

daralması nedeniyle Japonya’nın zorlu bir sürece 

girdiği belirtiliyor. 
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